
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    1064/2024/KOŠ    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
Vančurova 1548 
27259 Kladno

IČ: 27256537
DIČ: CZ27256537

Dodavatel:

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
25101 Čest lice

IČ: 26700760

Tel.:  272770324-BTK,605251130-spotře
Fax:  272 769 242

Email:
 marcela.jansova@draeger.com,
eliska.javurkova@draeger.com,
lenka.smolova@draeger.com

Datum objednávky: 09.01.2025
Vyřizuje: Telefon: 

Fax: 
Email:

 
 
 

Zakázka č.: 39264   

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Inkubátor; Isolette C2000; SN: AH36690; Inv.č.: A107773; Servis: Revize (perioda: 6 měsíců) 
HKL1DET1323 - Nedonošenci JIP;

Inkubátor; Isolette C2000; SN: AH36691; Inv.č.: A107772; Servis: Revize (perioda: 6 měsíců) 
HKL1DET1323 - Nedonošenci JIP;

Inkubátor; Isolette C2000; SN: AH36692; Inv.č.: A107771; Servis: Revize (perioda: 6 měsíců) 
HKL1DET1323 - Nedonošenci JIP;

Inkubátor; Isolette C2000; SN: AH36693; Inv.č.: A107770; Servis: Revize (perioda: 6 měsíců) 
HKL1DET1323 - Nedonošenci JIP;

Inkubátor; Isolette C2000; SN: AH36694; Inv.č.: A107769; Servis: Revize (perioda: 6 měsíců) 
HKL1DET1323 - Nedonošenci JIP;

Dobrý den, prosím Vás o provedení BTK v termínu 1/2025

Prosím o domluvení termínu kontroly s dotčeným oddělením. 
Protokoly prosím zašlete na monika.kosarova@nemk.cz, v případě, že nejsou elektronicky podepsány, také poštou na Monika
Košařová, Obchodní oddělení, Oblastní nemocnice Kladno. 
Děkuji, přeji hezký den

Předpokládaná cena bez DPH: 74 648,00 Kč

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 1 z 1 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 

mailto:monika.kosarova@nemk.cz

